liJ İsMAİL CERRAHOÖLu

SÜDEYF b. MEYMÜN
( IJ~ 1)1 ...ı..~)

Südeyf (b. İsmail) b. Mehran
b. Meymfın el-Mekki

(ö. 146/763)

Arap şairi. _j

Halife olmadan önce Mansur'la arkadaş
lığından söz edUdiğine göre ı. (VII.) yüzyı
lın sonu ile ll. yüzyılın başlarında Mekke'
de dünyaya gelmiş olmalıdır. Bu sebeple
onun Emev'iler devrinin son zamanlarında
doğduğuna dair bilgiler isabetli görünme
mektedir.